

Selskabet af 18. januar 2006 ApS

Lollandsgade 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29317461

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Esben Auken

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 18. januar 2006 ApS

Lollandsgade 52

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29317461

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anders Vest Christiansen, formand

Niels Esben Auken

Nikolaj Foged

Direktion

Niels Esben Auken, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, som bruges i forbindelse med analyse af geofysiske målinger samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 617 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(75.617)	241.840
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		978.031	253.199
Andre finansielle indtægter	1	175.473	147.817
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(460.442)</u>	<u>(18.146)</u>
Resultat før skat		617.445	624.710
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(95.052)</u>
Årets resultat		<u>617.445</u>	<u>529.658</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	253.199
Overført resultat		<u>617.445</u>	<u>(323.541)</u>
		<u>617.445</u>	<u>529.658</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.572.103	3.593.072
Finansielle anlægsaktiver	4	4.572.103	3.593.072
Anlægsaktiver		4.572.103	3.593.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	215.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.537	65.537
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	194.735
Andre tilgodehavender		38.698	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		150.530	0
Tilgodehavender		331.765	475.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.067.385	2.382.155
Værdipapirer og kapitalandele		2.067.385	2.382.155
Likvide beholdninger		832.918	1.440.408
Omsætningsaktiver		3.232.068	4.298.460
Aktiver		7.804.171	7.891.532

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.491.103	3.513.072
Overført overskud eller underskud		3.166.582	3.527.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>7.782.685</u>	<u>7.765.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.486	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	61.957
Anden gæld		0	44.335
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.486</u>	<u>126.292</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.486</u>	<u>126.292</u>
Passiver		<u>7.804.171</u>	<u>7.891.532</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.513.072	3.527.168	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Overført til reserver	0	978.031	(978.031)	0
Årets resultat	0	0	617.445	0
Egenkapital ultimo	125.000	4.491.103	3.166.582	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.765.240
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				617.445
Egenkapital ultimo				7.782.685

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.988	13.235
Dagsværdireguleringer	0	115.515
Øvrige finansielle indtægter	162.485	19.067
	175.473	147.817
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	430.555	0
Øvrige finansielle omkostninger	29.887	18.146
	460.442	18.146
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	86.750
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.302
	0	95.052
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Tilgange		1.000
Kostpris ultimo		81.000
Opskrivninger primo		3.513.072
Andel af årets resultat		311.865
Andre reguleringer		666.166
Opskrivninger ultimo		4.491.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.572.103

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AarhusGeoSoftware ApS	Aarhus	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Esben Auken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
